
                              Akce bude realizována za přispění prostředků státního rozpočtu ČR  

                                                                                             z programu Ministerstva pro místní rozvoj 

 
 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 
veřejné zakázky 

 

„Demolice objektu na p.p.č. 2250 v ul. Hornická, Sokolov“ 

  
 

 

zadávané v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení  25.09.2020 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:   Město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Soňa Bendová, odbor rozvoje města 

 tel. +420 354 228 334 

 e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz  

 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:sona.bendova@mu-sokolov.cz


                              Akce bude realizována za přispění prostředků státního rozpočtu ČR  

                                                                                             z programu Ministerstva pro místní rozvoj 

 
 

 

1. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 
 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 Zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka účastníka č. 13 PB SCOM s.r.o., 

IČO: 5397087, se sídlem Radniční 28, 753 01 Hranice 1.  

 

V souladu s § 50 Zákona zadavatel dále uvádí: 
 

 identifikační údaje vybraného dodavatele  

Název Sídlo Právní forma 

PB SCOM s.r.o. Radniční 28, 753 01 Hranice 1 společnost s ručením omezeným 

 

 odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka byla hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel stanovil, že jediným 

dílčím kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

  Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 

Číslo 

nabídky Název účastníka IČO 

Nejnižší nabídková cena v Kč 

bez DPH [100 %] Hodnocení 

        Kč přepočet* (%) (0-100 %) 

1 13 PB SCOM s.r.o. 25397087 1.892.001,22 100,00 100,00 

2 7 AWT Rekultivace a.s. 47676175 1.983.883,81 95,37 95,37 

3 

11 bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ 

SPOLEČNOST s.r.o. 

25233866 2.432.972,20 

77,77 77,77 

4 14 PRAGOTRADE spol. s r.o. 16189612 2.493.133,45 75,89 75,89 

5 12 BIGGEST construct s.r.o. 05278627 2.670.052,85 70,86 70,86 

6 15 ANTISTAV s.r.o. 03361985 2.771.791,45 68,26 68,26 

7 4 STASKO plus, spol. s r.o. 14707551 3.066.125,21 61,71 61,71 

8 3 B.H.S. BOHEMIA, a.s. 26782014 3.534.399,45 53,53 53,53 

9 6 Ridera DIS s.r.o. 45195706 4.213.864,01 44,90 44,90 

10 16 POLANSKÝ s.r.o. 26949890 4.499.312,05 42,05 42,05 

11 8 KLEMENT a.s. 25016695 7.726.484,00 24,49 24,49 
 

(jednotky) 

[váha kritéria] 

* přepočet v rámci kritéria 

 

 

 

 



                              Akce bude realizována za přispění prostředků státního rozpočtu ČR  

                                                                                             z programu Ministerstva pro místní rozvoj 

 
 

 

Odůvodnění výběru 

Nabídka účastníka č. 13 PB SCOM s.r.o., IČO: 25397087, která obsahovala nejnižší nabídkovou 

cenu a splnila veškeré požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla 

vyhodnocena jako nejvhodnější. 

 

 

 Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení 

Poř. číslo Název účastníka IČO Nabízená částka (v Kč bez DPH) 

9 MARENT DEMOLICE s.r.o. 26390931 1.250.170,66 

 

Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 Zákona. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 Zákona.  

 

V Sokolově dne 18.11.2020 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

Renata Oulehlová, starostka 

 


		2020-11-18T15:06:40+0100




